АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 марта 2022 года                     № 15                                        р. п. Сенной
	О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Сенного муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании ст.ст. 35, 41 Устава Сенного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Сенного муниципального образования:

- от 28 марта 2014 года № 26 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального лесного контроля на территории Сенного муниципального образования»;
- от 28 марта 2014 года № 27 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Сенного муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сенного муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава администрации

Сенного муниципального образования                         В. Б. Кудряшов
2